
 

 

平成 27 年 12 月 22 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 東 証 ・ 名 証 第 一 部 ）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 

 
東京証券取引所市場第一部および名古屋証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

当社株式は、本日、東京証券取引所および名古屋証券取引所の市場第一部銘柄に指定されました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げます。これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝致します。 

 

今後も、企業理念「地域社会への貢献」のもと、ハッピーメディア®「地域みっちゃく生活情報誌®」を通し、

皆様のご期待にお応えできるよう更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります。引き続き変わらぬ

ご指導、ご鞭撻をお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所のホームページ

（http://www.jpx.co.jp/）を、名古屋証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、名古屋

証券取引所のホームページ（http://www.nse.or.jp/）をそれぞれご覧ください。 

以上 


